



Pte Ltd

TeamWork Garage Pte Ltd

53 Ubi Avenue 1 #01-23/24 Spore 408934

Paya Ubi Industrial Park

Tel : 6844 2475

E-mail : claims@teamworkgarage.com

ROC: 201015366H

3RD PARTY CLAIM ESTIMATION

AIG Aisa Pacific Insurance Pte Ltd

AIG Building

78 Shenton Way #07-16

Singapore 079120

Vehicle number	SKT5310L
Make / Model	Honda/Civic
Chassis number	JHMFD46208S201915
Accident date	28 December 2018
Reference	KM1812-46

Qty Particulars

Honda Civic

PARTS REPLACEMENT - LIST ITEMS		
1	Front bonnet <i>Dented</i>	696.70 ✓
1	Bonnet lock <i>regr</i>	98.30 X
2	Bonnet hinge LH / RH @ \$49 <i>bt</i>	98.00 ✓
1	Front windscreen glass <i>crack</i>	1179.20 ✓
1	Front windscreen moulding <i>huc</i>	49.00 ✓
1	Front bumper <i>turn / dented</i>	738.00 ✓
2	Front bumper side retainer LH / RH @ \$24.90 <i>o/s broken N/s NH</i>	49.80 ✓ 24.90
1	Front reinforcement <i>Dented</i>	295.10 ✓
1	Front grille <i>NH</i>	181.80 X
1	Front grille emblem <i>NH</i>	32.70 X
1	Front grille chrome moulding <i>NH</i>	199.40 X
2	Front fender LH / RH @ \$533.60 <i>o/s Bmc N/s regr</i>	533.60 1067.20 ✓
1	Front fender inner shield LH <i>deformed</i>	103.10 ✓
1	Front fender side garnish LH <i>deformed</i>	51.00 ✓
2	Headlamp LH / RH @ \$868.70 <i>o/s broken N/s NH</i>	868.70 1737.40 ✓
2	Headlamp control unit @ \$391 <i>NH</i>	782.00 X
2	Headlamp lower bracket LH / RH @ \$47 <i>o/s broken N/s NH</i>	47.00 94.00 ✓
2	Horn @ \$76 <i>NH</i>	152.00 X
1	Support top garnish <i>deformed</i>	97.40 ✓
1	Support panel <i>Bmc</i>	509.60 ✓
1	Aircon condenser <i>bt</i>	772.20 ✓
2	Aircon condenser bracket @ \$25 <i>NH</i>	50.00 X
1	Aircon fan cowling <i>NH</i>	102.60 X
1	Aircon fan motor <i>NH</i>	367.90 X
1	Aircon fan blade <i>NH</i>	61.00 X
1	Aircon suction pipe <i>NH</i>	206.80 X
1	Aircon discharge pipe <i>NH</i>	237.60 X
1	Air baffle <i>NH</i>	31.90 X
1	Air intake resonator LH <i>NH</i>	229.30 X
1	Air cleaner resonator assy <i>NH</i>	311.60 X
1	Radiator <i>broken</i>	1267.40 ✓
2	Radiator top bracket @ \$29 <i>NH</i>	58.00 X
1	Radiator cap holder <i>NH</i>	51.40 X

1	Radiator top hose HH		37.20 X
1	Radiator cowlng HH		133.00 X
1	Radiator fan motor HH		394.80 X
1	Radiator fan blade HH		73.00 X
1	Radiator expansion tank HH		51.80 X
1	Wiper washer tank <i>defunct</i>		89.30 ✓
1	Chassis member RH <i>new</i>		775.30 X
1	Wheel house panel RH <i>new</i>		441.75 ✓
2	Air bag sensor <i>activated</i>		390.45 ✓
1	Driver Steering Air Bag <i>activated</i>		903.40 ✓
1	Passenger Air bag <i>activated</i>		843.20 ✓
1	Dashboard assy HH		902.40 X
1	Seat belt LH <i>activated</i>		539.50 ✓
1	Seat belt RH <i>activated</i>		549.30 ✓
1	Air bag control unit <i>activated</i>		903.20 ✓
2	Front shock absorber o/s broken N/3 HH		304.04 608.09 ✓
2	Front Knuckle arm o/s bt N/3 HH		271.55 543.10 ✓
2	Front Knuckle arm bearing o/s Dem N/3 HH		104.70 209.40 ✓
2	Front lower arm o/s bt N/3 HH		222.50 445.00 ✓
2	Steering tie rod end o/s bt N/3 HH		89.50 179.00 ✓
2	Drive shaft\ HH		1976.00 X
1	Steering rack and pinion HH	13811.89	1519.00 X
1	Front door panel RH <i>Demol</i>		808.60 ✓
1	Front door panel Frame sticker <i>new</i>	11049.51	60.70 ✓
			25335.89
Less 20 %			5067.18
Subtotal			20268.71
Balance C/F			20268.71
<u>PARTS REPLACEMENT - SPECIAL NETT ITEMS</u>			
Balance B/F			20268.71
1	Battery HH		130.00 X
1	Front number plate HH		50.00 X
1	Front bumper clips <i>new</i>		38.00 30/-
1	Front fender shield clips <i>new</i>		25.00 20/-
1	Front tyre LH <i>SVC</i>		285.00 X
1	Front wheel rim LH <i>new</i>		580.00 350/-
1	Front windscreen sealant <i>new</i>	517.00	50.00 40/-
1	Front windscreen inner seal <i>new</i>		35.00 20/-
1	Front windscreen solar film HH		180.00 X
1	IU bracket <i>new</i>		25.00 ✓
1	Radiator coolant <i>new</i> (leaked)		32.00 ✓
Subtotal			1430.00
Balance C/F			21698.71
S/No	<u>LABOUR AND MISCELLANEOUS CHARGES</u>		
Balance B/F			21698.71
1	Check front wiring and lightning system		70.00 30/-
2	Remove, renew condenser and top up gas		150.00 120/-

3	Remove, renew radiator and top up coolant	450.00 50/-
4	Remove and renew front windscreen	150.00 120/-
5	Remove and renew front dashboard	500.00 44
6	Remove and renew airbag assy	400.00 250/-
7	Mount vehicle on bench for chassis replacement	500.00 44
8	Check front wheel alignment	150.00 60/-
9	Remove and renew front undercarriage parts	200.00 150/-
10	Transfer parts, attachment from front RH door to new	200.00 60/-
11	Panel beating on affected areas	1600.00 1200/-
12	Spray painting on affected areas	1500.00 1200/-
13	Apply anti rust on affected areas	150.00 80/-
Subtotal		5720.00
Grand total		27418.71

04/01/2019 @ 1600ws

N/A Andrew

L/Sun 18 days.

Ryan

LKK Auto

Check Ryan
Limit.

14886.51.

Supp 1772.40

16658.91

L/S 13300/-

LKK Auto Consultants hence notify
the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and
is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:



Pte Ltd

TeamWork Garage Pte Ltd

53 Ubi Avenue 1 #01-23/24 Spore 408934

Paya Ubi Industrial Park

Tel : 6844 2475

E-mail : claims@teamworkgarage.com

ROC: 201015366H

3RD PARTY CLAIM ESTIMATION

Vehicle number	SKT5310L
Make / Model	Honda/Civic
Chassis number	JHMF462085201915
Accident date	28 December 2018
Reference	KM1812-46

AIG Aisa Pacific Insurance Pte Ltd

AIG Building

78 Shenton Way #07-16

Singapore 079120

Qty Particulars

Honda Civic

<u>PARTS REPLACEMENT - LIST ITEMS</u>		
1	FRONT BONNET INSULATOR <i>bt</i>	218.10 ✓
1	ABS CONTROL MODULE <i>broken</i>	1220.50 ✓
1	FRONT RH WING MIRROR <i>broken</i>	346.80 ✓
1	WIPER PANEL GARNISH <i>cut</i>	190.10 ✓
1	FRONT RH BUMPER LOWER GRILLE <i>del cut</i>	240.00 ✓
		2215.50
Less 20 %		443.10
Subtotal		1772.40
Balance C/F		1772.40

[Signature]

2kk Ando

[Signature]